
Węgrów, 17.01.2020 
 

ILO.P.22/1/20 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 17.01.2020 r. o godz. 10

30
 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, 

reprezentowany przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym               

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia 

dla szkół objętych wsparciem w ramach projektu SZKOŁY z DUCHEM CZASU – wsparcie 

rozwoju edukacji szkół powiatu węgrowskiego.                                                                                      

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj. kwotę 193 943,82, w tym na: 

 część I – 58 599,42 zł 

 część II – 38 912,64 zł 

 część III – 41 047,71 zł 

 część IV – 19 225,66 zł 

 część V – 25 856,05 zł 

 część VI – 10  302,34 zł 

Termin realizacji zamówienia – maksymalnie 35 dni od dnia podpisania umowy  

Do upływu terminu składania ofert (17.01.2020 godz. 10
00

) wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium I                  

– cena 60%  

Kryterium II               

– termin 

wykonania  40% 

 

1. 

P.W.D. APEX Strzałków                                               

ul. Kopernika 12,  97-500 Radomsko  

 

część 5 – 33 324,15 zł 

 

część 5 –14 dni 

 

2. 

 

MOJA SZKOLA Kornelia Klamann                              

ul. Starowiejska 4, 83-307 Kiełpino  

 

część 5 – 28 847,58 zł 

 

część 5 – 14 dni  

 

3. 

FABRYKA POMOCY NAUKOWYCH                         

Spółka z o.o. ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 

część 1 – 44 766,69 zł  

część 4 – 18 779,64 zł 

 

część 1 – 14 dni  

część 4 – 14 dni  

 

4. 

Educarium spółka z o.o. ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz  

część 4 – 21 377,00 zł  

część 6 – 22 091,00 zł 

część 4 – 21 dni  

część 6 – 21 dni 

 

5. 

ABC Szkoły Sławomir Śliwiak                       

Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno  

część 5 – 37 311,00 zł 

część 6 – 13 110,00 zł 

część 5 – 14 dni  

część 6 – 14 dni 

 

 

6. 

 

Instytut Finansowania Samorządu sp. z o.o.             

ul. Wróbla 3/1, 53-407 Wrocław 

część 1 – 58 274,80 zł 

część 2 – 37 130,58 zł 

część 3 – 45 281,59 zł 

część 4 – 37 042,36 zł 

część 5 – 30 345,00 zł 

część 6 – 14 767,27 zł 

część 1 – 30 dni 

część 2 – 30 dni 

część 3 – 30 dni 

część 4 – 30 dni  

część 5 – 30 dni  

część 6 – 30 dni  



 

7.  

ONE PLEX Katarzyna Bendig                                 

ul. Kamierowska 11a                                                  

83-250 Skarszewy  

część 2 – 50 288,70 zł 

część 3 – 53 564,98 zł 

część 6 – 19 014,94 zł 

część 2 – 14 dni 

część 3 – 14 dni 

część 6 – 14 dni 

 

 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa                     

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                         

o udzielenie zamówienia.  

 


